130 Ploucquet, Wilhelm Gottfried: Initia bibliothecae medico-practicae et chirurgicae sive repertorii medicinae practicae et chirurgicae. T. I. Tübingen: Cotta 1793.

131 Ploucquet, Wilhelm Gottfried: Initia bibliothecae medico-practicae et chirurgicae sive repertorii medicinae practicae et chirurgicae. T. II. Tübingen: Cotta 1794.

132 Ploucquet, Wilhelm Gottfried: Initia bibliothecae medicinae practicae et chirurgicae realis sive repertorii medicinae practicae et chirurgicae. T. III. Tubingae: Cotta 1794.

133 Ploucquet, Wilhelm Gottfried: Initia bibliothecae medicinae practicae et chirurgicae realis sive repertorii medicinae practicae et chirurgicae. T. IV. Tubingae: Cotta 1795.

134 Ploucquet, Wilhelm Gottfried: Initia bibliothecae medicinae practicae et chirurgicae realis sive repertorii medicinae practicae et chirurgicae. T. V. Tubingae: Cotta 1795.

135 Ploucquet, Wilhelm Gottfried: Initia bibliothecae medicinae practicae et chirurgicae realis sive repertorii medicinae practicae et chirurgicae. T. VI. Tubingae: Cotta 1796.

136 Ploucquet, Wilhelm Gottfried: Initia bibliothecae medicinae practicae et chirurgicae realis sive repertorii medicinae practicae et chirurgicae. T. VII. Tubingae: Cotta 1797.

	--	13 ½	--	über die Ausbildung des Arztes ¹³⁷	1 à f 11	148.30
	--	63	--	12 Frei Ex. Schrbpap.		
	--		--	v Ploucquet repert. T. VIII ¹³⁸	f 15 baar	945.--
	--		--		f 1.12 an Büchern	75.36
	--	90 ¾	--	Continuat v. Ploucquet Suppl. I ¹³⁹	à f 12	f 1089.--
1798 Oct	--	1 ¼		Bogen v. Wasserbett ¹⁴⁰		13.45
1799 Dec 7	--	86 ½		Bog. Contin. v Ploucq. Suppl. II ¹⁴¹	a 12	1038.--
1801 Sept19	--	5 ½		Seiten GartCal 1802 ¹⁴²	nebst Aufs. v.v. Cal. ¹⁴³	
1802 Oct 29	--	13 ½	--	1803 ¹⁴⁴	--	
Nov 9	--	78 ½	--	Ploucquet Cont. Suppl. III ¹⁴⁶	à f 11 baar	863.30
1803 Aug 18	--	107 ¾	--	IV ¹⁴⁷	- 11	1185.15
Oct 19	--	12 S.		GartCal 1804 ¹⁴⁸		8.15
1804 Nov 9	--	9 ¼	--	1805 ¹⁴⁹		6.22

} Aeols Harf¹⁴⁵

137 Ploucquet, Wilhelm Gottfried: Der Arzt, oder über die Ausbildung, die Studien, Pflichten, Sitten und die Klugheit des Arztes. Tübingen: Cotta 1796.

138 Ploucquet, Wilhelm Gottfried: Initia bibliothecae medicinae practicae et chirurgicae realis sive repertorii medicinae practicae et chirurgicae. T. VIII. Tubingae: Cotta 1797.

139 Ploucquet, Wilhelm Gottfried: Bibliotheca medico-practica et chirurgica realis recentior sive continuatio et supplementa initiorum bibliothecae medico-practicae et chirurgicae sive repertorii medicinae practicae et chirurgicae. T. I. Tübingen: Cotta 1799.